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Valmennusohjelmaan kuuluvat koulutukset ovat maksutonta, Opetushallituksen rahoittamaa opetushenkilöstön täydennyskoulutusta. 
Lisätiedot hankkeesta: tutta.ylivinkka@educode.fi. 

Valmennusohjelma palvelee ammatillisen koulutuksen työelämäyhteistyötä koskevan kehittämistyön 
siirtämistä projektivetoisesta toiminnasta oman henkilöstön innovoimaiseksi kehittämiseksi. Se tukee 
työelämäosaamisen kehittymistä ja työelämäyhteistyön johtamista. Valmennusohjelma mahdollistaa 
myös opettajan työelämäosaamisen diplomiin kuuluvien opintojen täydentämisen henkilökohtaisessa 
kehittymissuunnitelmassa sovitulla tavalla. Hanke on suunnattu työelämäyhteistyön toteuttamisessa ja 
kehittämisessä mukana oleville opettajille ja asiantuntijoille sekä työelämäyhteistyön johtamisesta 
vastuussa oleville esimiestason toimijoille nuorten ja aikuisten ammatillisessa koulutuksessa. Soveltuvin 
osin mukaan voi tulla myös työpaikkojen työpaikkaohjaajia. 

 

1. Työelämäinnovaatiot -valmennusohjelma, 14 op 
Koulutus tukee oppilaitosympäristössä tapahtuvan kehittämistyön systemaattista toteuttamista sekä 
siihen liittyvän osaamisen kehittämistä. Lähtökohtana ovat oppilaitoksen tai osallistujan oma 
kehittämisidea, joka viedään ohjatusti ohjelman kuluessa käytännön toiminnaksi asti. Toteutetut 
hankkeet vahvistavat opetuksen työelämälähtöistä kehittymistä sekä luovat uudenlaista opetus- ja 
oppimiskulttuuria. Koulutus muodostuu Innostartista, yhteisistä lähipäivistä (8 kpl), osaamispajoista (4 
kpl) sekä pienryhmä- ja henkilökohtaisesta valmennuksesta.  
 
Lisätiedot: koulutussuunnittelija Heidi-Maria Listo, 050 555 4868 

 2. Työssäoppimisen oppimisympäristöt, 6 op 
Koulutus palvelee opettajien ja työpaikkaohjaajien osaamisen kehittymistä. Koulutus muodostuu 
alkukartoituksesta, lähipäivistä (4 kpl) sekä noin 2 kuukauden pituisesta, ohjatusta verkkotyöskentelystä 
lähipäivien jälkeen. Tavoitteena on 

 kehittää työssäoppimisen verkostoja ja oppimisympäristöjä 
 lisätä osallistujien verkkopedagogista osaamista ja valmiuksia käyttää sosiaalista mediaa 

työssäoppimisen tukena pedagogisesti mielekkäällä tavalla 
 kehittää osallistujien ohjauksellista osaamista.  

Lisätiedot: koulutussuunnittelija Nina Merivirta-Köykkä, 050 410 9316 

3. Työelämäyhteistyön menestystekijät (neljä erilaista teemaa) 
Prosessina toteutettava kokonaisuus sisältää päivän mittaisia koulutuksia, joihin liittyvät etätehtävät. 
Luento-opetuksen lisäksi käytetään STRADA- ja EuroBUNT -menetelmiä. Osallistujat saavat työkaluja, 
työtapoja ja toimintamalleja, joita he voivat soveltaa suoraan omaan työhönsä. Koulutuksen 
teemapäivät: 

 Aktivoivat menetelmät ammatillisen koulutuksen pedagogiikan syventämisen apuvälineenä 

 Työelämän menestystekijät  
 Työelämäyhteistyön nykytila ja kehittymishaasteet 
 Sosiaalisen median työkalut 

Lisätiedot: koulutussuunnittelija Tutta Ylivinkka, 050 435 5840 


